SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày 11 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 03: Khóa 3

ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại thuộc KHLCNT Mua sắm vật tư

y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026 thuộc dự toán

mua sắm Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc Hội,

Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 04/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2025 của

Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP

ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý thiết bị y tế đã được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3

năm 2023 của Chính phủ;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BYT ngày 03 tháng 06 năm 2024

của Bộ Y tế hợp nhất Nghị định về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm

306

2

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị Quyết số 60/2022/NQ-HĐND

ngày 18 tháng 10 năm 2022 của HĐND thành phố;

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Sở

Y tế thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-

STC;

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-BVUBĐN ngày 18/09/2024 về việc thành

lập Bên mời thầu dự toán Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu

Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-BVUBĐN ngày 18/09/2024 về việc thành

lập Tổ lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 945/QĐ-BVUBĐN ngày 01/11/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các

gói thầu thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà

Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-BVUBĐN ngày 04/11/2024 của Giám đốc

bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Tổ chuyên gia các gói thầu

thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-BVUBĐN ngày 21/11/2024 của Giám đốc

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt E-HSMT các gói thầu thuộc dự

toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-

2026;

Căn cứ Biên bản mở E-HSDT qua mạng ngày 16/12/2024 Gói thầu số 03:

Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại thuộc dự toán: Mua sắm vật

tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025-2026;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 02/BC-TCG của Tổ chuyên gia ngày

04/03/2025 Gói thầu số 03: Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại

thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 02/BC-TCG của Tổ chuyên gia ngày

04/03/2025 Gói thầu số 03: Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại

thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026;

3

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 03/BC-TCG của Tổ chuyên gia ngày

09/04/2025 Gói thầu số 03: Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại

thuộc dự toán: Mua sắm vật tư y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

năm 2025-2026;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 06/TTr-BMT ngày 9 tháng 04 năm 2025 của

Bên mời thầu về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số

03: Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tư y tế các loại và Báo cáo thẩm định số

02/BC-TTĐKQLCNT ngày 10/04/2025 của Tổ thẩm định Kết quả lựa chọn nhà

thầu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu số 03:

Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tƣ y tế các loại thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, bao gồm:

1. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm vật tƣ y tế Đợt 1 cho Bệnh viện Ung

bƣớu Đà Nẵng năm 2025-2026.

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Khóa 3 ngã, dây truyền dịch và vật tƣ y

tế các loại

3. Chủ đầu tư: Bệnh viện Ung bƣớu Đà Nẵng.

4. Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh, nguồn thu

do cơ quan Bảo hiểm xã hội thanh toán và nguồn thu hợp pháp khác theo quy

định.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng, trong

nƣớc.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

8. Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng.

9. Tên nhà thầu trúng thầu, giá trúng thầu:

STT Tên nhà thầu

Số phần

(lô) đề nghị

trúng thầu

Mã phần (lô) đề

nghị trúng thầu

Thành tiền đề

nghị trúng thầu

(VND)

1.
CÔNG TY TNHH THIẾT

BỊ Y TẾ HOÀNG GIA

HUY

2
PP2400409155

PP2400409159
66.101.000

2.
CÔNG TY CỔ PHẦN

SINH
1 PP2400409162 114.210.000

4

STT Tên nhà thầu

Số phần

(lô) đề nghị

trúng thầu

Mã phần (lô) đề

nghị trúng thầu

Thành tiền đề

nghị trúng thầu

(VND)

3.
CÔNG TY CỔ PHẦN

DƢỢC - THIẾT BỊ Y TẾ

ĐÀ NẴNG

1 PP2400409147 1.808.950.000

4.
CÔNG TY CỔ PHẦN

DƢỢC PHẨM TRUNG

ƢƠNG CPC1

3

PP2400409148

PP2400409149

PP2400409154

4.723.954.980

5.
CÔNG TY CỔ PHẦN

GIẢI PHÁP VÀ DỊCH VỤ

HỢP LỰC

1 PP2400409150 131.947.200

6.
CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ

THUẬT VÀ THƢƠNG

MẠI GIA PHÚC

2
PP2400409157

PP2400409158
263.000.000

7.

CÔNG TY CỔ PHẦN

THƢƠNG MẠI VÀ

DƢỢC PHẨM THIÊN

TÂM

1 PP2400409161 839.664.000

8.

CÔNG TY TNHH ĐẦU

TƢ VÀ THƢƠNG MẠI

THĂNG LONG QUỐC

TẾ

1 PP2400409153 250.825.000

9.
CÔNG TY TNHH

K.A.L.H.U
1 PP2400409146 5.215.770.000

10.
CÔNG TY TRÁCH

NHIỆM HỮU HẠN

DƢỢC PHẨM LAN TIẾN

1 PP2400409156 690.549.000

11.
LIÊN DANH B.T.D-

MINH PHÚC
2

PP2400409151

PP2400409152
6.943.450.000

TỔNG CỘNG: 11 NHÀ

THẦU
16

21.048.421.180

(Bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ, không trăm bốn mươi tám triệu, bốn trăm

hai mươi mốt nghìn, một trăm tám mươi đồng).

Chi tiết các mặt hàng trúng thầu tại Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Giao Bên mời thầu căn cứ nội dung đƣợc phê duyệt tại Điều 1 Quyết định

này, tiến hành tổ chức thực hiện các bƣớc tiếp theo theo quy định của Luật Đấu

thầu số 22/2023/QH15, Luật số 57/2024/QH15, Nghị định số 24/2024/NĐ-CP,

Nghị định số 17/2025/NĐ-CP và các văn bản hƣớng dẫn hiện hành.

5

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bên mời thầu Bệnh viện

Ung bƣớu Đà Nẵng và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ điều 3;

- Lƣu: VT, BMT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

STT Mã phần (lô) Tên phần (lô)
Danh mục

hàng hóa
Mặt hàng dự thầu Kỹ mã hiệu

Xuất xứ

(quốc gia,

vùng lãnh

thổ)

Hãng sản

xuất

Đơn vị

tính
 Khối lƣợng  Đơn giá Thành tiền Mã 5086 Tên theo QĐ 5086

I CÔNG TY TNHH K.A.L.H.U                    5.215.770.000

1
PP240040914

6

Dây truyền

dịch, có đầu

khóa Luer Lock

Dây truyền

dịch, có đầu

khóa Luer

Lock

Dây truyền dịch -

Autofusion Set
14261 Ấn Độ

Poly Medicure

Limited
Cái         487.000                  10.710                    5.215.770.000

N03.05.010.3520.1

15.0009

Dây truyền dịch -

Autofusion Set

II CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC - THIẾT BỊ Y TẾ ĐÀ NẴNG                    1.808.950.000

2
PP240040914

7

Dây truyền

dịch điều chỉnh

giọt an toàn và

khóa tự động

Dây truyền

dịch điều

chỉnh giọt an

toàn và khóa

tự động

Dây truyền dịch an

toàn
IF-2027 Malaysia

Welford

Manufacturing

(M) Sdn Bhd/

Malaysia

Cái 121.000       14.950                                   1.808.950.000
N03.05.010.4388.2

05.0001

Dây truyền dịch an

toàn

III CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM TRUNG ƢƠNG CPC1                    4.723.954.980

3
PP240040914

8

Khóa ba ngã có

dây nối dài

100cm

Khóa ba ngã

có dây nối dài

100cm

Discofix C, 3wsc,

Blue, 100cm tube
16560C Thụy Sỹ

B. Braun

Medical AG
Cái           15.288                  23.730                        362.784.240

N03.05.060.0336.2

74.0008

Khóa ba ngã chống

nứt gãy (DISCOFIX

C, 3WSC, BLUE,

100CM TUBE)

4
PP240040914

9

Khóa ba ngã có

dây nối dài 25

cm

Khóa ba ngã

có dây nối dài

25 cm

Discofix C, 3wsc,

Blue, 25cm Tube
16520C Thụy Sỹ

B. Braun

Medical AG
Cái         171.000                  22.420                    3.833.820.000

N03.05.060.0336.2

74.0007

Khóa ba ngã chống

nứt gãy (DISCOFIX

C,

3WSC,BLUE,25CM

TUBE)

5
PP240040915

4

Bộ gây tê ngoài

màng cứng

Bộ gây tê

ngoài màng

cứng

Perifix one 421

complete set
4514211C Đức

B. Braun

Melsungen AG
Bộ             1.810                291.354                        527.350.740

N08.00.380.0342.1

55.0001

Bộ gây tê ngoài

màng cứng PERIFIX

ONE 421

COMPLETE SET

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC NHÀ THẦU VÀ CÁC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU GÓI THẦU SỐ 03: KHÓA 3 NGÃ, DÂY TRUYỀN DỊCH VÀ VẬT TƢ Y TẾ CÁC LOẠI

THUỘC DỰ TOÁN MUA SẮM VẬT TƢ Y TẾ ĐỢT 1 CHO BỆNH VIỆN UNG BƢỚU ĐÀ NẴNG NĂM 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 306/QĐ-BVUBĐN ngày 11/4/2025)

Page 1

STT Mã phần (lô) Tên phần (lô)
Danh mục

hàng hóa
Mặt hàng dự thầu Kỹ mã hiệu

Xuất xứ

(quốc gia,

vùng lãnh

thổ)

Hãng sản

xuất

Đơn vị

tính
 Khối lƣợng  Đơn giá Thành tiền Mã 5086 Tên theo QĐ 5086

IV CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI PHÁP VÀ DỊCH VỤ HỢP LỰC                        131.947.200

6
PP240040915

0

Bộ 2 ống bơm

thuốc cản

quang 2 nòng

thể tích

65ml/115ml

Bộ 2 ống bơm

thuốc cản

quang 2 nòng

thể tích

65ml/115ml

Bộ xilanh

65/115ml dùng cho

máy bơm cản

quang Spectris

Solaris MR

100302 Trung Quốc

Shenzhen

Antmed

Co.,Ltd.

Bộ                528                249.900                        131.947.200
N07.01.220.3800.2

79.0018

Bộ xilanh 65/115ml

dùng cho máy bơm

cản quang Spectris

Solaris MR

V LIÊN DANH B.T.D - MINH PHÚC                    6.943.450.000

7
PP240040915

1

Kim luồn an

toàn tự động

chất liệu vialon

lưu lâu ngày

các cỡ

Kim luồn an

toàn tự động

chất liệu

vialon lưu lâu

ngày các cỡ

Kim luồn tĩnh

mạch an toàn có

cánh, có cổng (BD

Venflon Pro Safety

)

393227, 393224, 393222 Singapore

Becton

Dickinson

Medical (S)

Pte Ltd.

cái         253.250                  21.000                    5.318.250.000
N03.02.070.0420.2

57.0006

Kim luồn an toàn có

cánh, có cổng tiêm

thuốc 18G-22G

8
PP240040915

2

Kim luồn tĩnh

mạch lưu lâu

ngày, chất liệu

Vialon

Kim luồn tĩnh

mạch lưu lâu

ngày, chất liệu

Vialon

Kim luồn tĩnh

mạch có cánh có

cổng (BD Venflon

Pro )

393207, 393204, 393202 India

Becton

Dickinson

Medical (S)

Pte Ltd.

cái 95600 17000                    1.625.200.000
N03.02.070.0410.1

15.0003

Kim luồn tĩnh mạch

có cánh, có cổng

VI CÔNG TY TNHH ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI THĂNG LONG QUỐC TẾ                        250.825.000

9
PP240040915

3

Kim dùng trong

chọc sinh thiết

vú, phổi, mô

mềm dưới

hướng dẫn của

siêu âm và CT

Kim dùng

trong chọc

sinh thiết vú,

phổi, mô mềm

dưới hướng

dẫn của siêu

âm và CT

Dụng cụ sinh thiết

bán tự động

MBN-CBN 1410A; MBN-

CBN 1416A; MBN-CBN

1610A; MBN-CBN

1616A;

MBN-CBN 1810A;

MBN-CBN 1816A; MBN-

CBN 1820A; MBN-CBN

1825A;

 MBN-CBN 2010A; MBN-

CBN 2016A; MBN-CBN

2020A

Trung Quốc

Zhejiang

Curaway

Medical

Technology

Co., Ltd

Cái                635                395.000                        250.825.000

VII CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG GIA HUY                          66.101.000

Page 2

STT Mã phần (lô) Tên phần (lô)
Danh mục

hàng hóa
Mặt hàng dự thầu Kỹ mã hiệu

Xuất xứ

(quốc gia,

vùng lãnh

thổ)

Hãng sản

xuất

Đơn vị

tính
 Khối lƣợng  Đơn giá Thành tiền Mã 5086 Tên theo QĐ 5086

10
PP240040915

5
Xốp cầm máu Xốp cầm máu

Xốp cầm máu tự

tiêu gelatin

70x50x10mm

5170502 Ý
Mascia

Brunelli
Cái             1.185                  43.800                          51.903.000

N02.04.050.2919.2

92.0002

Xốp cầm máu tự tiêu

gelatin 70-

80x50x10mm

(CutanPlast

Standard)

11
PP240040915

9

Bộ dẫn truyền

cảm ứng 01

đường

Bộ dẫn truyền

cảm ứng 01

đường

Bộ đo huyết áp

xâm lấn
FT-A001 Trung Quốc

Guangdong

Baihe
Bộ                  62                229.000                          14.198.000

N08.00.230.2301.2

79.0001

Bộ đo huyết áp xâm

lấn

VIII CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DƢỢC PHẨM LAN TIẾN                        690.549.000

12
PP240040915

6

Clip cầm máu

Polymer các cỡ

Clip cầm máu

Polymer các

cỡ

Dụng cụ phẫu

thuật cầm máu các

cỡ

LC-1-6; LC-2-6; LC-3-6 Trung Quốc

Sinolinks

Medical

Innovation,

Inc.

Cái           18.030                  38.300                        690.549.000
N08.00.260.6413.2

79.0001

Dụng cụ phẫu thuật

cầm máu

IX CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT VÀ THƢƠNG MẠI GIA PHÚC                        263.000.000

13
PP240040915

7

Clip cầm máu

nội soi tiêu

chuẩn có tay

cầm kèm theo

cỡ 11mm

Clip cầm máu

nội soi tiêu

chuẩn có tay

cầm kèm theo

cỡ 11mm

Clip cầm máu liền

tay cầm (hemoclip)
ZRH-HCA-235-12 Trung Quốc

Jiangxi

ZhuoRuiHua

Medical

Instrument

Co., Ltd

Cái                600                263.000                        157.800.000
N08.00.260.5676.2

79.0004

Clip cầm máu liền

tay cầm (Hemoclip)

14
PP240040915

8

Clip cầm máu

nội soi tiêu

chuẩn có tay

cầm kèm theo

cỡ 16mm

Clip cầm máu

nội soi tiêu

chuẩn có tay

cầm kèm theo

cỡ 16mm

Clip cầm máu liền

tay cầm (hemoclip)
ZRH-HCA-235-15 Trung Quốc

Jiangxi

ZhuoRuiHua

Medical

Instrument

Co., Ltd

Cái                400                263.000                        105.200.000
N08.00.260.5676.2

79.0004

Clip cầm máu liền

tay cầm (Hemoclip)

X CÔNG TY CỔ PHẦN THƢƠNG MẠI VÀ DƢỢC PHẨM THIÊN TÂM                        839.664.000

15
PP240040916

1
Keo sinh học Keo sinh học

Keo dán mô

HISTOACRYL

BLUE 0,5ML

1050044 Tây Ban Nha
B. Braun

Surgical, S.A
Ống             3.200                262.395                        839.664.000

N02.04.030.0092.1

55.0001

Keo dán mô

HISTOACRYL

BLUE 0,5ML

Page 3

STT Mã phần (lô) Tên phần (lô)
Danh mục

hàng hóa
Mặt hàng dự thầu Kỹ mã hiệu

Xuất xứ

(quốc gia,

vùng lãnh

thổ)

Hãng sản

xuất

Đơn vị

tính
 Khối lƣợng  Đơn giá Thành tiền Mã 5086 Tên theo QĐ 5086

XI CÔNG TY CỔ PHẦN SINH                        114.210.000

16
PP240040916

2

Lọ lấy mẫu

đàm vô trùng

Lọ lấy mẫu

đàm vô trùng

Lọ đựng mẫu bệnh

phẩm 50ml
LOBP_ĐVT Việt Nam

Công ty Cổ

phần Đất Việt

Thành

Cái         126.900                       900                        114.210.000
N03.07.070.5482.0

00.0001

Lọ đựng mẫu bệnh

phẩm 50ml

                 21.048.421.180 TỔNG CỘNG:  16 KHOẢN

Page 4